
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 330

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de Equipamento Médico-Hospitalar (sistema osmose portátil), que será utilizado na
Unidade de Tratamento Intensivo - UTI, visando à amplificação do sistema municipal de saúde para
auxiliar no tratamento de pacientes acometidos pela COVID-19, conforme especificações descritas
no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde"
Resumo:
“Aquisição de Equipamento Médico-Hospitalar (sistema osmose portátil), que será utilizado na
Unidade de Tratamento Intensivo - UTI, visando à amplificação do sistema municipal de saúde para
auxiliar no tratamento de pacientes acometidos pela COVID-19, conforme especificações descritas
no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da Saúde"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

23/03/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/330/paquisicao-de-equipamento-medico-hospitalar-sistema-osmose-portatil-que-sera-utilizado-na-unidade-de-tratamento-intensivo-utinbspvisando-a-amplificacao-do-sistema-municipal-de-saude-para-auxiliar-no-tratamento-de-pacientes-acometidos-pela-covid-19-conforme-especificacoes-descritas-no-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae41c1d035817460a02feea8c47f7a5.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a38d25fb0ffcfa2fef82b03b48d86d9.docx


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d8333440dcb84d7296e91df94ec172.pdf

